
Region Murcia

CONSEJERIA DE EDUCACIÓru Y UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN DE 30 DE NOVIEMBRE DE 2015, DE LA

DIRECGIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y

RECURSOS HUMANOS POR LA QUE SE RESUELVE

PROVISIONALMENTE LA CONVOCATORIA DEL ACTO

PRESENCIAL DE ADJUDICACIÓN PARA INTERINOS DE TODAS

LAS ESPEGIALIDADES DE TODOS LOS GUERPOS DOCENTES

QUE POSEAN ALGUNA DE LAS TITULACIONES QUE SON

REQUISITO PARA IMPARTIR DOCENCIA EN LA ESPECIALIDAD

DE SERVTCTOS DE RESTAURACIÓN (s91226)

El pasado día 27 de noviembre de 2015, se celebró en esta

Consejería Acto Presencial de Adjudicación para interinos de fodas

las especialídades de todos los cuerpos docentes que posean

alguna de las titulaciones que son requisito para impartir docencia en

la especiatidad de Servicios de Resfa uración (0591226), con elfin de

adjudicar una vacante de plantilla a tiempo completo en el CEA

Noroeste de Caravaca.

En virtud de cuanto antecede, vistos los documentos y preceptos

que se citan,

RESUELVO

PRIMERO.- Publicar el listado provisional de seleccionados y

excluidos, para cuya ordenación se ha tenido en cuenta la prioridad y

puntuación en la lista de procedencia:

SELECCIONADOS

1O GARCíA PITA, JUAN JOSÉ. ...747G

¡t ¡t
ññ

Página I de 2



SEGUNDO.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de

reclamaciones de cinco días naturales, contados a partir del día

siguiente de la publicación de la presente Resolución

TERCERO.- Exponer dicha Resolución en el tablón de anuncios de

esta Consejería, asícomo en su página Web www. carm. es/ed ucacion

EL DIRE PLANI FICACIÓN EDUCATIVA Y
HU

uja nítez

\)

ilT':j.8
íi-r ;:; {
Èì,r, 

-1,

\:!Y
egiirn clc

\
u

R

Pâgina2 de2


